РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	665125, п.Костино,  ул. Новая, 31А
	тел.: 8(395-57) 7-72-19

	от  «27» апреля  2015г. №31
	kostino-adm@mail.ru

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом

плане территорий

Рассмотрев заявление директора филиала РТРС «Иркутский областной радиотелевизионный передающий центр» Макущенко Ивана Николаевича, действующего на основании доверенности от 09.12.2014г. № 01-12/403, об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории на основании статей 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказа Минэкономразвития Российской Федерации от 27 ноября 2014г. № 762 «Об утверждений требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», руководствуясь ст.47 Устава Костинского муниципального образования, Правилами землепользования и застройки Костинского муниципального образования, утвержденными решением Думы Костинского муниципального образования от 17.12.2013г. № 33, администрация Костинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка для строительства сооружения связи, радиовещания, телевидения, площадью 1109,0 м2   расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, ул. Центральная, уч. 36 Б.

Земельный участок расположен в зоне размещения объектов инженерной инфраструктуры (ИТ-1).

Категория земель: земли населённых пунктов.

2.Федеральному государственному унитарному предприятию «Российская телевизионная и радиовещательная сеть»:

1) обеспечить за свой счет выполнение кадастровых работ в отношении земельного участка;

2) после постановки земельного участка на кадастровый учет обратиться в администрацию Костинского муниципального образования  с заявлением о предоставлении земельного участка в аренду.

3. Настоящее постановление действительно в течение 2-х лет. По истечении срока действия постановление утрачивает силу.

      4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

          5.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации  в «Вестнике Костинского сельского поселения».
	Глава Костинского

муниципального образования

	Г.И. Воронова